(
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL
EXTRATO DE CONTRATO
O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos Schmuler, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:
Processo Nº07/2016 /Pregão nº07/2016 2º Termo Aditivo

reequilíbrio financeiro
 diminutivo (item leite)
(
 Vigência
03
/11/2016 á 31/12/2016,
Contratado:

SUPERMERCADO SCHMULER LTDA EPP.
CNPJ sob nº  03.502.904/0001-03.
Processo Nº20/2016 /Pregão nº20/2016 -1º Termo Aditivo referente a acréscimo quantitativo

no valor de R$
431,20.

Vigência :
21
/11/2016 á 31/12/2016,
Contratado:

NORTE INDUSTRIA  GRÁFICA  LTDA
,

CNPJ sob nº
18.486.182/0001-18
.
Processo Nº10/2016 /Pregão nº10/2016 1º Termo Aditivo referente a acréscimo quantitativo

no valor de R$
950,00
.

Vigência :
09
/11/2016 á 31/12/2016,
Contratado:

KLEBER MACHADO E CIA LTDA
,

CNPJ sob nº
11.118.645/0001-40.
Processo Nº07/2016 /Pregão nº07/2016 1º Termo Aditivo referente a acréscimo quantitativo

no valor de R$
14.267,60
.

Vigência :
22
/11/2016 á 31/12/2016,
Contratado:

ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA- ME
,

CNPJ sob nº
21.593.746/0001-26.
Processo Nº07/2016 /Pregão nº07/2016
3
º Termo Aditivo referente a acréscimo quantitativo

no valor de R$
39.345,49
.

Vigência :
22
/11/2016 á 31/12/2016,
Contratado:

SUPERMERCADO SCHMULER LTDA EPP.
CNPJ sob nº

03.502.904/0001-03.
Processo Nº11/2016 /Pregão nº11/2016 1º Termo Aditivo referente a acréscimo quantitativo

no valor de R$
13.911,25
.

Vigência :
09
/11/2016 á 31/12/2016,
Contratado:

SUPERMERCADO SCHMULER LTDA EPP.
CNPJ sob nº

03.502.904/0001-03.
Processo Nº11/2016 /Pregão nº11/2016 1º Termo Aditivo referente a acréscimo quantitativo

no valor de R$
14.091,97
.

Vigência :
09
/11/2016 á 31/12/2016,
Contratado:

CELIA REGINA WANBOMMEL ME.
.
CNPJ sob nº
04.195.853/0001-87
.
 FMS Processo Nº02/2016 /Pregão nº02/2016 1º Termo Aditivo referente a acréscimo quantitativo

no valor de R$
3.456,00
.

Vigência :
21
/11/2016 á 31/12/2016,
Contratado:

DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 CNPJ sob nº
02.520.829/0001-40.
FMS Processo Nº02/2016 /Pregão nº02/2016 1º Termo Aditivo referente a acréscimo quantitativo

no valor de R$
3.139,25
.

Vigência :
21
/11/2016 á 31/12/2016,
Contratado:

ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.
 CNPJ sob nº
00.802.002/0001-02
.
FMS Processo Nº02/2016 /Pregão nº02/2016 1º Termo Aditivo referente a acréscimo quantitativo

no valor de R$
500,00
.

Vigência
 :21
/11/2016 á 31/12/2016,
Contratado:

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.
 CNPJ sob nº
067.729.178/0004-91.
FMS Processo Nº02/2016 /Pregão nº02/2016 1º Termo Aditivo referente a acréscimo quantitativo

no valor de R$
1.586,00
.

Vigência :
21
/11/2016 á 31/12/2016,
Contratado:

MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.
 CNPJ sob nº
94.894.169/0001-86.
FMS Processo Nº02/2016 /Pregão nº02/2016 1º Termo Aditivo referente a acréscimo quantitativo

no valor de R$
4.172,90
.

Vigência :
21
/11/2016 á 31/12/2016,
Contratado:

LA
Dalla
 Porta
Junior-EPP

.
 CNPJ sob nº

11.145.401/0001-56.
FMS Processo Nº02/2016 /Pregão nº02/2016 1º Termo Aditivo referente a acréscimo quantitativo

no valor de R$
3.144,60
.

Vigência :
21
/11/2016 á 31/12/2016,
Contratado:

CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

.
 CNPJ sob nº

85.247.385/0001-49
Bocaina do Sul,

06

de

Dezembro
 de 2016
.
LUIS CARLOS SCHMULER –
Prefeito Municipal.
)

no jornal Correio Lageano, e no sítio www.bocaina.sc.gov.br.

Bocaina do Sul, 25 de maio de 2016

_____________________________
CÉRIS MARILÃNE KUBIAK DE MOLINER
Pregoeira